Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

segunda-feira, 10 de março de 2014 Ano III - Edição nº 00192 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E39104DAC4EE98060D24E6046D75639

segunda-feira, 10 de março de 2014  |  Ano III - Edição nº 00192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• AVISO DE PUBLICAÇÃO DA ORDEM DE SERVIÇO nº 091/2014 - (Empresa SOL TRANSERVICE SERVIÇOS COMBINADOS LTDA)

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E39104DAC4EE98060D24E6046D75639

segunda-feira, 10 de março de 2014  |  Ano III - Edição nº 00192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Pregão Presencial

 ESTADO DA BAHIA

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA

CGC: 13.717.798/0001-39

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA

CNPJ: 13.717798/0001‐39

AVISO DE PUBLICAÇÃO DA ORDEM DE SERVIÇO nº 091/2014

O MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA / BA, inscrito no CNPJ 13717798000139, neste ato representado pelo Prefeito Municipal
o Sr. ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA, torna público que em função Pregão Presencial 013/2014 e mediante contrato nº
159/2014, celebrado entre as partes em 13/02/2014, autoriza a empresa SOL TRANSERVICE SERVIÇOS COMBINADOS LTDA
ME CNPJ: 09.585.008/0001-31, a dar inicio aos serviços contratados a partir de 13/01/2014. Roberto Carlos Alves de Souza Prefeito
Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E39104DAC4EE98060D24E6046D75639

		2014-03-10T11:52:55-0300